
DNI Apellidos, Nombre

***3426**

***0596**

***9792**

***7911**

***9853**

***4365**

***9886**

***5034**

***8082**

***4772**

***5308**

***0967**

***2090**

***8941**

***4799**

***2147**

***1311**

***8815**

***1911**

***2001**

***9379**

***1130**

ACEBAL PEREZ, ADELA MARIA

AGUILAR PEREYRA, MARIA CARMEN

ARENAS RAYAS, RAFAEL

AVILA BERMUDEZ, RAFAEL

BARRASO NUÑEZ, SANTIAGO RAMON

BARROSO LLANES, DAVID

BEJAR CANEDA, JOSE ANTONIO

BEJARANO HERRERA, JUAN ANTONIO

BENITEZ LLORENS, EVA MARIA

BERNARDEZ ESTEBAN, JESUS ALBERTO

CABALLERO MAGARIN, JOSE

CABRERO GARCIA, ANTONIO

CARMONA ROMERO, ANGELA

CONDE DEL PINO, JOSE CARLOS

NIDO ADONES, BELEN DEL

DELGADO CONCHAS, JOSE ENRIQUE

DIAZ DELGADO, EMILIO ENRIQUE

DIAZ GONZALEZ, PEDRO JOSE

DOMINGUEZ SALVATIERRA, JOSE LUIS

EGIDO MARTINEZ, LINA MARINA

ESCALANTE ARROYO, ALFONSO

FEDERERO RUBIO, ANTONIO RAFAEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN LA OFERTA DE PUESTOS DE NECESARIA COBERTURA DE 7 DE NOVIEMBRE DE 2025 DEL CONCURSO ABIERTO Y PERMANENTE DEL CONSEJO DE 
TRANSPARENCIA Y PROTECCIÓN DE DATOS DE ANDALUCÍA CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE FECHA 3 DE JUNIO DE 2025

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

13589810

13194710
620

13194710

13589810

13589810

13589810

13589810

13589810

13589810

13194710
620

13589810

13589810

13589810

13589810

13589810

13194710

13194710

13194710

13194710

620

A.T. INSPECCIÓN

NG. GESTIÓN
AUXILIAR DE GESTION

NG. GESTIÓN

A.T. INSPECCIÓN

A.T. INSPECCIÓN

A.T. INSPECCIÓN

A.T. INSPECCIÓN

A.T. INSPECCIÓN

A.T. INSPECCIÓN

NG. GESTIÓN
AUXILIAR DE GESTION

A.T. INSPECCIÓN

A.T. INSPECCIÓN

A.T. INSPECCIÓN

A.T. INSPECCIÓN

A.T. INSPECCIÓN

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

AUXILIAR DE GESTION

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA
<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA
<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

NO CUMPLIR REQ. EXPERIENCIA (SIST)

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

Puesto Motivo de Exclusión

Pág.:        1 / 4               



DNI Apellidos, Nombre

***8447**

***9890**

***9958**

***5019**

***9731**

***4990**

***5273**

***1407**

***0867**

***5720**

***8219**

***2996**

***6109**

***8965**

***8025**

***9696**

***4491**

***2224**

***3823**

***2060**

***2952**

FERRERA JIMENEZ, ABELARDO

GALLEGO ESTRADA, MARIA ISABEL

GIGATO RODRIGUEZ, BRUNO

GOMEZ DEL ESTAL, JOAQUIN

GONZALEZ REGUERA, SOFIA

GUTIERREZ FERNANDEZ, MANUEL

HERRERA VAZQUEZ, GEMA MARIA

JIMENEZ FERNANDEZ, CLARA PALOMA

JIMENEZ VENEGAS, LAURA

JURADO RODRIGUEZ, ANTONIO JESUS

LEON CAMACHO, ALICIA

LOPEZ MENDEZ, CRISTINA

LOPEZ ROLDAN, CONCEPCION

LOPEZ VILLA, ALBERTO

MARTINEZ FERNANDEZ, NICOLAS

MARTINEZ GIL, EDUARDO

MASERO OSORIO, ROSARIO

MONTES MORILLO, FRANCISCO MANUEL

MORALES SANTANDER, PALOMA

MUÑOZ PEÑUELA, IGNACIO

NUÑEZ CUENCA, ADELINA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN LA OFERTA DE PUESTOS DE NECESARIA COBERTURA DE 7 DE NOVIEMBRE DE 2025 DEL CONCURSO ABIERTO Y PERMANENTE DEL CONSEJO DE 
TRANSPARENCIA Y PROTECCIÓN DE DATOS DE ANDALUCÍA CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE FECHA 3 DE JUNIO DE 2025

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

13194710

13589810

13589810

13194710

13194710

13589810

120
220

13194710

13589810

13589810

13194710
620

120
220

13589810

13194710
620

13589810

13589810

13194710
620

13194710
620

13194710
620

13194710
620

13194710

NG. GESTIÓN

A.T. INSPECCIÓN

A.T. INSPECCIÓN

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

A.T. INSPECCIÓN

TITULADO/A SUPERIOR
TITULADO/A SUPERIOR

NG. GESTIÓN

A.T. INSPECCIÓN

A.T. INSPECCIÓN

NG. GESTIÓN
AUXILIAR DE GESTION

TITULADO/A SUPERIOR
TITULADO/A SUPERIOR

A.T. INSPECCIÓN

NG. GESTIÓN
AUXILIAR DE GESTION

A.T. INSPECCIÓN

A.T. INSPECCIÓN

NG. GESTIÓN
AUXILIAR DE GESTION

NG. GESTIÓN
AUXILIAR DE GESTION

NG. GESTIÓN
AUXILIAR DE GESTION

NG. GESTIÓN
AUXILIAR DE GESTION

NG. GESTIÓN

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

NO CUMPLIR REQ. EXPERIENCIA (SIST)

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA
<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

NO CUMPLIR REQ. EXPERIENCIA (SIST)

NO CUMPLIR REQ. EXPERIENCIA (SIST)

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA
<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA
<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA
<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

NO CUMPLIR REQ. EXPERIENCIA (SIST)

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA
<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA
<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA
<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA
<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

Puesto Motivo de Exclusión

Pág.:        2 / 4               



DNI Apellidos, Nombre

***2952**

***3520**

***2988**

***9962**

***5648**

***0859**

***7739**

***1812**

***7229**

***2765**

***8604**

***6336**

***8137**

***6654**

***6665**

***9565**

***3720**

***6404**

***5869**

***2171**

***7359**

***0860**

NUÑEZ CUENCA, ADELINA

ORDOÑEZ FERNANDEZ, DAVID

PAVON DIAZ, OLGA

PEREZ CEJUDO, MARIA ESTHER

PEREZ NAVARRO, RAQUEL

PINEDA CORREA, MARIA ANGELES

PRATS ALDEGUNDE, LETICIA

QUINTANILLA GANDULLO, SEBASTIAN

RAMIREZ GOMEZ, FRANCISCO JAVIER

RODRIGUEZ BRAVO, ARANZAZU

RODRIGUEZ GARCIA, RAFAEL

SANABRIA BAZO, FRANCISCO JAVIER

SANCHEZ HERNANDEZ, ANTONIO

SELMA PAEZ, PABLO RICARDO

SIRIO , DANIELA

SOLIS MONTIEL, ANTONIO

SORIANO GOMEZ, FERNANDO

STATE , CATI LOREDANA

TENA MARTINEZ, MARIA

TOLEDANO URBANO, MANUEL

TORRE CADENAS, ANTONIO DE LA

TOVAR PEREIRA, PATRICIA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN LA OFERTA DE PUESTOS DE NECESARIA COBERTURA DE 7 DE NOVIEMBRE DE 2025 DEL CONCURSO ABIERTO Y PERMANENTE DEL CONSEJO DE 
TRANSPARENCIA Y PROTECCIÓN DE DATOS DE ANDALUCÍA CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE FECHA 3 DE JUNIO DE 2025

ANEXO II

ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

620

13589810

13589810

620

13194710
620

13194710

13194710
620

13589810

13194710

13589810

13194710

13194710

13589810

13194710
620

13589810

13589810

13194710

13194710
620

13589810

13589810

13589810

AUXILIAR DE GESTION

A.T. INSPECCIÓN

A.T. INSPECCIÓN

AUXILIAR DE GESTION

NG. GESTIÓN
AUXILIAR DE GESTION

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN
AUXILIAR DE GESTION

A.T. INSPECCIÓN

NG. GESTIÓN

A.T. INSPECCIÓN

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

A.T. INSPECCIÓN

NG. GESTIÓN
AUXILIAR DE GESTION

A.T. INSPECCIÓN

A.T. INSPECCIÓN

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN
AUXILIAR DE GESTION

A.T. INSPECCIÓN

A.T. INSPECCIÓN

A.T. INSPECCIÓN

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

NO CUMPLIR REQ. EXPERIENCIA (SIST)

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA
<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA
<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

NO CUMPLIR REQ. EXPERIENCIA (SIST)

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

NO CUMPLIR REQ. EXPERIENCIA (SIST)

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA
<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

NO CUMPLIR REQ. EXPERIENCIA (SIST)

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA
<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

NO CUMPLIR REQ. EXPERIENCIA (SIST)

NO CUMPLIR REQ. EXPERIENCIA (SIST)

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

***1847**

***9874**

***5347**

VARGAS MONTESINOS, ISABEL

VARGAS PALOMINO, ALBERTO

VELARDE CONTRERAS, ALVARO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN LA OFERTA DE PUESTOS DE NECESARIA COBERTURA DE 7 DE NOVIEMBRE DE 2025 DEL CONCURSO ABIERTO Y PERMANENTE DEL CONSEJO DE 
TRANSPARENCIA Y PROTECCIÓN DE DATOS DE ANDALUCÍA CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE FECHA 3 DE JUNIO DE 2025

ANEXO II

ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ADJUDICATARIO OTRA CONV. CAP

13589810

13194710
620

A.T. INSPECCIÓN

NG. GESTIÓN
AUXILIAR DE GESTION

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA
<2 AÑOS DESTINO DEFINITIVO LFPA

Puesto Motivo de Exclusión
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